令和5（2023）年度
東北大学公共政策大学院入学願書

東 北 大 学 総 長 殿
下記のとおり必要書類を添えて出願します。

                           記載日：   年   月   日
受 験 番 号 ※

ふ

氏

り が な

名

 生 年 月 日

男
・
女

西暦
  年  月  日生（満   才）

   〒    －                                                   固定電話等（   ）
                                                                             携帯電話等（   ）

Email (                                                                                                               )

現 住 所

東北大学在学中，もしくは東北大学に在学していた方は学籍番号
（在学していた方は直近のもの）を記入してください。

注 ※印の欄は，記入しないでください。

履      歴     書

国籍（外国人留学生のみ記入）

学

暦

年 月
国立・公立・私立 高等学校 卒

業

（高等学校所在地： 都・道・府・県）
年 月 国立・公立・私立 大学 学部 学科 入学

年 月 同 卒業・卒業見込（学位及び専攻分野の名称： ）

年 月

年 月

職

業

口あり（以下に記入） 口なし
年 月

年 月

年 月

賞
罰

口あり（以下に記入） 口なし

年 月

注 1：「学歴」欄の「国立・公立・私立」,「都・道・府・県」及び「卒業・卒業見込」は，該当するものを〇で囲
んでください。なお，「学位及び専攻分野の名称」は，学士（法学），修士（文学）などを記入してください。 不
明な場合は，出身大学にご確認ください。
また，大学卒業後に改姓した方は，戸籍抄本の写しを添付してください。

注 2：「職歴」，「賞罰」欄は，該当する口にチェックを入れてください。

注：外国人留学生は，裏面も必ず記入してください。

政策法務教育コース

外国人留学生記入欄

履 歴 書

学

暦

 学 校 名 （正規の修業年限） 入学及び卒業（修了）年月 在学年数

初 等 教 育
（小学校）

（ 年） 西暦
     年  月～    年  月  日

年

中 等 教 育
（中学校）

（ 年） 西暦
     年  月～    年  月  日

年

中 等 教 育
（ 高 校 ）

（ 年） 西暦
     年  月～    年  月  日

年

高 等 教 育
（ 大 学 ）

（ 年） 西暦
     年  月～    年  月  日

年

 （ 年） 西暦
     年  月～    年  月  日

年

 （ 年） 西暦
     年  月～    年  月  日

年

      計               （     年）  計  年

研

究

暦

大学・研究所等の名称（身分） 研究に従事した期間 在籍年数

（ ） 西暦
     年  月～    年  月  日

年

（ ） 西暦
     年  月～    年  月  日

年

（ ） 西暦
     年  月～    年  月  日

年

計 年

取
得
し
た
学
位
等

学 位 等 の 名 称 取 得 年 月 日 授与機関（大学等・国名）

西暦 年 月 日

 上 記 の と お り 相 違 あ り ま せ ん 。
年 月 日

氏名

サイン

注 学歴には，研究生の在学歴も記入してください。

	令和5（2023）年度
	外国人留学生記入欄